
Číslo stavby: 35972 

1 

 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo ze dne 6. 8. 2020  
(dále jen „Dodatek“) 

 

MEZI: 

 

(1)    Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:  708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. 

bankovní spojení:  

č. účtu:   

 

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně 

 

a 

 

(2)    STRABAG a.s.  

Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5  

Korespondenční a fakturační adresa: STRABAG a.s., Odštěpný závod Praha,                    

oblast Hradec Králové, Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové 

IČO: 608 38 744  

DIČ: CZ60838744  

zastoupený na základě plné moci:  

Ing. Radkem Novotným, technickým vedoucím oblasti Hradec Králové  

Pavlínou Jiříčkovou, ekonomickou vedoucí oblasti Hradec Králové 

Michalem Konečným, vedoucím nabídek oblasti Hradec Králové 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634  

bankovní spojení:  

Číslo smlouvy: 841/TC/RD/2020/081        Číslo stavby: RDM6 
 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:  

Ing. Radek Novotný – technický vedoucí oblasti Hradec Králové (tel.  

 

Pavlína Jiříčková, ekonomický vedoucí oblasti Hradec Králové (tel. , 

) 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:  

Ing. Miloš Cvejn – hlavní stavbyvedoucí, vedoucí PJ (tel.: ) 

Ing. Zbyněk Pernica – stavbyvedoucí (tel.  

 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

 

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

 

na zhotovení díla „II/309 Kounov – Plasnice, I. etapa“.  

 



Číslo stavby: 35972 

2 

 

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 1, který je přílohou a 

nedílnou součástí tohoto dodatku, sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené smlouvy 

o dílo:  

 

1) Ve formuláři Příloha k nabídce, který je součástí Smlouvy o dílo dle čl. II. Obsah Smlouvy 

odst. 1 písm. (c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce, se mění následující termíny takto:  
  

Název Pod-článku Číslo Pod-

článku 

Příslušné údaje  

Datum zahájení prací  

 

1.1.3.2 

 

 

1.1.3.3 

V termínu určeném zadavatelem  

(24. 8. 2020) 

 

Doba pro dokončení Stavby 

(= prací) (údaj pro hodnocení 

nabídek) 

 

8 týdnů od termínu určeného 

zadavatelem (1. 11. 2020) 

 

Doba pro dokončení Díla 

(6 týdnů po termínu dokončení 

Stavby) 

6 týdnů po termínu dokončení Stavby 

(13. 12. 2020) 

 

Doba realizace Díla  

 

10 týdnů + 6 týdnů  

 

2) Harmonogram ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další 

dokumenty se nahrazuje novým harmonogramem dle sjednaných změn. Aktualizovaný 

harmonogram je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.  

Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 4 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 

2 vyhotovení.  

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku. 

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 

v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017. 

 

V Hradci Králové dne  

          

                                

______________________ _____________________________ 

          Objednatel                                                               Zhotovitel 

 PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D               Ing. Radek Novotný 

             hejtman        technický vedoucí oblasti Hradec Králové 

                 na základě plné moci 

 

 

_______________________________ 

            Pavlína Jiříčková 

               ekonomická vedoucí oblasti Hradec Králové 

                 na základě plné moci                                     

  



 

 

  
  

 

Příloha č. 1

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Název stavby :

Číslo stavby : 35964a
Registrační číslo projektu :
Smlouva o dílo uzavřená dne : 06.08.2020

Číslo změny:

11/309 Kounov - Plasnice, I. etapa

Název objektu :______________________________________________________________________

SO 002 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY PRO SO 102, SO 182
SO 102 - OBNOVA SILNICE 11/309 OD KM 2,673 DO 6,283
SO 182 - DOČASNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PRO SO 102

Objednatel:______________________________________________________________________________
Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce stavby :___________________________________________________________________________
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Projektant stavby (autorský dozor):

MDS projekt s.r.o., Fórsterova č.p. 175, 566 01 Vysoké Mýto

Zhotovitel:_______________________________________________________________________________
STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČ: 608 38 744

Popis a zdůvodnění změny :_____________________________________________________________________________________________________
No základě Výzvy k provedení díla a oznámení o datu zahájení prací ze dne 19.8.2020 je stanoven nový termín zahájení prací k 24.8.2020, termín
dokončeni prací k 01.11.2020 a termín dokončení díla k 13.12.2020. Doba realizace i cena díla se nemění.

Přílohy evidenčního listu :
1. aktualizovaný harmonogram
2. výzva k zahájcníjprací

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SML bez
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze
SML o dílo a dodatku
č.l (nezaokrouhlená):

Cena navrhovaných změn č. 1:
Nová cena stavby po

změně č. 1:
Celková změna +/-
oproti cen. nabídce:méněpráce vícepráce

28 603 409,99 Kč 28 603 409,99 Kč - - - -

Součet cen změn od počátku stavby včetně
změny č. 1: - -

Odsouhlasení změny :
Název firmy: Jméno a příjmení: Datum :

Zhotovitel: STRABAG a.s. Ing. Zbyněk Pernica

Projektant (autorský dozor) : MDS projekt s.r.o. Ing. Lukáš Tobeš -

Správce stavby :
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.

Hlavní inženýr: Ing. Klára Bednářová

Technický dozor: Ing. Miroslav Řehák

Asistent technického dozora: Marek Hudousek

 

 

  
  

 



 

 

 

Název Díla: 11/309 Kounov - Plasnice, I. etapa

HARMONOGRAM - PLÁN BOZP NA STAVENIŠTI
>» 2020

Se

Č.
 po

lo
ží _L . . tedon únor bfuan duben kvůten Červa n července srpen an říjen listopad prosinec

ÍQ*
O

Činnost Zhotovitel
Podzhotovitelé 1 i 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 37 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 3* 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 13

SO-102 Obnova silnice 11/309 od km 2.673 do 6.283

11372 frézováni vozovek asfaltových
12911 čištění krajnic od nánosu

261512 vrty pro kotvení a injekláž tř V na povrchu D do 16mm
272324 základy ze železobetonu do C25/30 (B30]
317325 římsy ze železobetonu do C30/37 (B37)
56330 uozovkové vrstvy ze štěrkodrti
56960 zpevněni krajnic z recyklovaného materiálu

574A34 asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO11+, 11S II 40 mm
574C06 asfaltový beton pro ložní vrstvy ACL 16+, 16S
574C46 asfaltový beton pro ložní vrstvy ACL 16+, 16S. tl 50mm
574E76 asfaltový beton pro podkladní vrstvy ACP 16+, 16S tl 80 mm
587201 předlážděni krytu z velkých kostek
9113A1 svodidlo ocel silničjednostr. úroveň zadrž N1, N2 dod a mont
915211 vodorovné dopravní značeni plastem hladké - dodávka a pokládka
931327 těsněni dilatač spař asf zálivkou modifik průř přes 800 mm2
935212a příkopové žlaby z beton tvárnic šíř do 600mm do betonu tl 100 mm

SO -182 Dočasné dopravní opatřeni pro SO 102

Datum zahájení prací:
Termín pro dokončení Stavby (= prací):
Termín pro dokončení Díla:
Doba realizace Díla:

Strabag a.s.odštěpný závod Praha,oblast Hradec Králové
Zhotovitel: (název a sídlo)

24.8.2020
1.11.2020
13.12.2020
10 + 6 týdnů

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.
hejtman Královéhradeckého kraje

Telefon: 495 540 211
E-mail: 
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546

STRABAG a.s.

Kačírkova 982/4

158 00 Praha 5

Naše zn.: TOÚ/032-20/Ko Vyřizuje:  V Hradci Králové dne

1 9. 08. 2020
Výzva k provedení díla a oznámení o Datu zahájení prací

Ve smyslu Smlouvy o dílo na provedení a dokončení Díla „IIZ309 Kounov - Plasnice, I. etapa“,

uzavřené dne 0 6 -08- 2020 , mezi Objednatelem (Královéhradecký kraj, Pivovarské

náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČO: 708 89 546) a Zhotovitelem (STRABAG a.s., Kačírkova

982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČO: 608 38 744), Vás na základě schválení poskytnutí finančních

prostředků na krytí celkové ceny Díla a v souladu s článkem III. Ostatní a závěrečná ujednání,

bodem 2. Smlouvy o dílo vyzýváme k provedení Díla, podle této Smlouvy o dílo.

V souladu se zadávací dokumentací a uzavřenou Smlouvou o dílo (formulářem Příloha k nabídce

a Smluvními podmínkami) Vám oznamujeme dle čl. 8.1 Smluvních podmínek Datum zahájení prací, 

tj. 24. 8. 2020. Zhotovitelem nabídnutá doba realizace Díla (10+ 6 týdnů) zůstává nezměněna.

Harmonogram, kteiý je součástí Smlouvy o dílo, se upravuje úměrně tomuto posunu.

V- (PhDr. Jiří Štěpán, PhD.
hejtman Královéhradeckého kraje

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	M:\Obchodní 2020\VZ - dodatky, změnové listy 2020\STAVBY 2020\Kounov 1\Kounov 1.doc
	M:\Obchodní 2020\VZ - dodatky, změnové listy 2020\STAVBY 2020\Kounov 1\Evidenční list změny stavby č. 1 Kounov.pdf

